pæ , magistrátus , et júdices, constituísti super ópera regió

duces, et tyránni, et optimá- nis Babylonis, Sidrach,Misach ,

tes, qui erant in potestátibus et Abdénago : viri isti con

constitúti , et universi prínci- tempsérunt , rex , decrétum

pes regiónum , ut convenirent tuum : deos tuos non colunt,

ad dedicatiónem státuæ , quam et státuam auream , quam ere

erexerat Nabuchodonosor rex . xísti, non adórant. Tunc Na

Stabant autem in conspectu buchodonosor in furore et in

státuæ , quam posúerat Na- ira præcépit, ut adducerentur

buchodonosor rex , et præco Sidrach, Misach , et Abdénago :

clamábat valénter : Vobis di- qui conféstim adducti sunt in

citur pópulis, tribubus, et lin - conspectu regis. Pronunciáns

guis : In hora, qua audiéritis que Nabuchodonosor rex , ait

sónitum tubæ , et fístulæ , et eis : Vere ne Sidrach, Misach ,

cítharæ , sambúcæ , et psal- et Abdénago deos meos non

térii , et symphoniæ , et uni- cólitis , et státuam auream ,

vérsi géneris musicórum , ca- quam constítui, non adorátis ?

déntes adoráte státuam aú - Nunc ergo si estis paráti, qua

ream , quam constítuit Nabu - cúmque hora audiéritis sóni

chodónosor rex. Si quis autem tum tubæ , fístulæ , cítharæ ,

non prostrátus adoráverit, ea - sambúcæ , et psaltérii, et sym

dem hora mittétur in forná - Iphoniæ , omnisque generis mu

cem ignis ardentis . Post hæc sicórum , prostérnite vos , et

igitur statim ut audiérunt adoráte státuam quam feci:

omnes pópuli sónitum tubæ , Quod si non adoraveritis, ea

fistulæ , et cítharæ , sambúcæ , dem hora mittemini in forná

et psaltérii, et symphoniæ , et cem _ ignis ardéntis : Et quis

omnis generis musicórum , ca- est Deus, qui eripiet vos de

déntes omnes pópuli, tribus, manu mea ? Respondentes

et linguæ ; adoravérunt stá - Sidrach , Misach , et Abdénago,

tuam auream , quam consti dixérunt regi Nabuchodono

túerat Nabuchodonosor rex . sor : Non opórtet nos de hac

Statímque in ipso témpore re respondére tibi. Ecce enim

accedéntes viriChaldæi accu - Deus noster, quem colimus,

savérunt Judæos, dixerúntque potest eripere nos de camino

Nabuchodonosor regi: Rex in ignis ardentis , et de mánibus

ætérnum vive: Tu rex posuístiltuis, o rex, liberáre. Quod si

i
l
l
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nolúerit , notum sit tibi, rex, camino ignis ardentis colli

quia deos tuos non colimus, gáti. Et ambulábant in mé

et státuam auream , quam ere- dio flammæ laudántes Deum ,

xísti , non adorámus. Tunc et benedicéntes Dómino .